
 
 

UCHWAŁA NR 2903/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  23  LIPCA 2014 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 
 
Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok między paragrafami w ramach: 
działu 710 – Działalność usługowa 
rozdziału 71003 - Biura planowania przestrzennego 
rozdziału 71095 - Pozostała działalność 
działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
rozdziału 85395 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach, w tym w związku z  realizacją Działania Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości, 
Geodezji i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM JARUBAS 

 
 
 
 
 



 
 
 

  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 100,00 3 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 100,00 450,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 1 350,00  
Zakup energii  4260   300,00

Podróże służbowe krajowe  4410 1 000,00  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 750,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   150,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 650,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 650,00

OGÓŁEM   3 100,00 3 100,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 050,00 1 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 050,00 150,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 1 050,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700   150,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   900,00

OGÓŁEM   1 050,00 1 050,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 050,00 2 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 050,00 300,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 300,00  
Zakup energii  4260   300,00

Podróże służbowe krajowe  4410 1 000,00  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 750,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 750,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   1 750,00

OGÓŁEM   2 050,00 2 050,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 650,00 2 650,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  2 650,00 2 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   2 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179   400,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 2 250,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 400,00  

OGÓŁEM   2 650,00 2 650,00



  
  
 

WYDATKI LIPIEC/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2903/14  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.07.2014 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 650,00 2 650,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  2 650,00 2 650,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4177   2 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4179   400,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4307 2 250,00  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062) 

4309 400,00  

OGÓŁEM   2 650,00 2 650,00

 
 
 
 

 


